17-02-2024 20:07:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se pois a sinalização da via informada encontra-se muito desgastada em toda sua
extensão, em péssimas condições ocasionando vários acidentes, sendo portanto não apenas prejuízos materiais como
também risco à integridade física de quem por lá necessita transitar. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo
providências.

solicitação de reforma da sinalização.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA JOAQUIM CORDEIRO, CENTRO, 38.400-030, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 34090/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total